АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 19 »    июня      2023г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                        № 1142_

О выводе из эксплуатации котельной № 42, расположенной по адресу: Республика Коми, пос. Набережный, пер. Северный, д. 6-А
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 « О выводе  в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях           оптимизации режимов теплоснабжения потребителей,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать Печорскому филиалу АО «Коми тепловая компания» вывод из эксплуатации котельную № 42, расположенную по адресу: Республика Коми, пос. Набережный, пер. Северный, д. 6-А, находящуюся в муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Печора»;
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (Яковина Г.С.) обеспечить принятие муниципального имущества (зданий, сооружений) от АО «Коми тепловая компания», в срок до 30.06.2023 года;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  муниципального района –

руководитель администрации                                                                         В.А. Серов